ANEXO III – REQUERIMENTO PARA SOLICITAR TRATAMENTO POR NOME SOCIAL

De acordo com o Edital 12/2025, o nome social no vestibular para ingresso no primeiro semestre de 2025 poderá ser solicitado pelo candidato e encaminhada à comissão para o e-mail: vestibular@unifimes.edu.br até às 17:00 de 24/11/2025.

	Nome Civil:

	Nome Social:

	CPF:

	Nº de Inscrição:

	Data de nascimento:

	e-mail:

	Telefone Celular:

Declaro para fins de participação neste vestibular para ingresso no primeiro semestre de 2026, no Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES, que desejo tratamento por nome social conforme indicado acima.

Nestes termos, pede deferimento.

________________, ___ de __________________ de 2025.

Nome e assinatura do requerente (por extenso)

13

image1.png
0 88 B8

o S 88 Ba"n"n8

@l Centro Universitario de Mineiros... =... T T
[ ]

|
LHJ Fundacao Integrada Municipal de €nsino Superior . ... .. m